資料 6

                                   令和 4(2022)年 3 月 12 日

秦野市剣道連盟会員・各団体代表 各位

                        秦野市剣道連盟事務局 山口 賢一

2022 年度『会員登録のスケジュール』について

   2022 年度の秦野市剣道連盟会員登録のスケジュールは次の図のとおり行いますので、

ご協力をお願い申し上げます。

会員登録関係配布書類は３種類です。

    ❶ 2022 年度『会員登録申込金の銀行振込み』のお願い

    ❷ 2022 年度 秦野市剣道連盟 団体登録票 資料 A

❸ 2022 年度 神奈川県及び秦野市剣道連盟 会員登録申込書 資料 B

★高校に進学される会員の方へ

 引き続き、個人で会員登録をしてください。（「銀行振込みのお願い」「資料 B 会員登録申込書」参照）

 不明な点は、事務局 山口までお問い合わせください。

秦野市剣道

連盟 HP より

ダウンロー

ドできるよ

うにします。